Emolumentele sunt cele cuprinse în coala B. de
fassionare pentru întregirea dotaţiei preoţeşti precum:
bir, stole şi ajutor dela stat 382 cor. 66 fii., care toate
computate corespund la o parochie de classa III.

Recurenţii vor avea a-şi trimite petiţiunile până
la terminul susatins la subscrisul.

Beiuş, la 5/18 Nov. 1902.

In conţelegere cu corn. par. VASILIE PAP, protopop.
Vaşcoului.

1—3.
—•—

3. Asupra înaltelor litere Nr. 8402/902 P.
ale I. P. Sale d-lui Mitropolit s'a luat conclu
sul de-a se dispune colectă pe teritorul diecesei
Aradului, pentru a contribui pentru ridicarea ca
tedralei mitropolitane, din Sibiiu.